HYDROPOWER-SAS

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare
Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj)

Shuma

Inventare
Shuma

Shuma aktive afatshkurtra
Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Shuma

Aktive afatgjata jomateriale

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme

Te pagueshme per detyrime tatimore e
Te tjera detyrime afatshkurtra (pershkruaj)
Shuma

Detyrime afatgjata 7 o
Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj)
Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Fitime/(Humbje) te periudhes financiare

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha

Raportuese Para ardhese

Periudha

11,948

11,948

11,948

426,240
16,740
197,910

640,890

640,890

100
-629,042

-628,942

11,948




HYDROPOWER-SAS

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare
Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

560,160 0
480,000
80,160
68,882

629,042 0

629,042

629,042
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